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NEW HOLLAND TS 6000 FWD

MOTOR NEF by FPT

Potencia nominal al volante (hp - kW) 90 - 67
Velocidad nominal del motor (rpm) 2300
Par maximo (N.m @ rpm) 356 @1400
Cilindros / admision 4/turbo
Cilindrada (cm3) 4485
Diametro / carrera (mm) 104 - 132
Bomba de inyeccién Rotativa Bosch emisionada
Filtro de aire Seco,doble elemento
Acelerador Palanca y pedal
EMBRAGUE - TRANSMISION

Embrague Estandar Tipo seco, de diafragma

Disco Cerametalico

Diametro (mm) (356)
Tipo de transmisién Engranaje constante 8x2
Opciones de transmision Super Reducida 12 x 3 con creeper

TOMA DE FUERZA

Potencia certificada’ (hp - kW) 83.2-62

Tipo Independiente

Vel. toma de fuerza (rpm) / estrias 540/6

Embrague Multidisco / Himedo

Accionamiento Hidraulico
DOBLE TRACCION

Eje delantero, tipo Diferencial central
Accionamiento Electrohidraulico
Traba del diferencial Automatico

EJE TRASERO

Traba del diferencial (accionamiento) Mecanico por pedal

Frenos tipo Multidisco tipo himedo
Frenos accionamiento Estandar Mecanico
Freno de estacionamiento (accionamiento) Por palanca

SISTEMA HIDRAULICO

Capacidad de levante al 100% / corregida

Estandar a las esféras Kg 2682/2455
a 610 mm Kg 1966/1785 2
Sensibilidad del sistema / categoria 3er punto /Il
Caudal bomba principal Lpm / Gpm 51/13.47

Valvula de servicios auxiliares Doble centro abierto

CNHMX-MKES-AGTS6MFWD1016A

Nota 4 Certificado por el OCIMA - INIFAP con valores obtenidos en el CENEMA

DIRECCION

Tipo
Caudal

SISTEMA ELECTRICO

Bateria
Alternador
Motor de arranque

CAPACIDADES

Aceite de motor

Aceite transmision y eje trasero
Sistema de enfriamiento
Tanque de combustible

Eje delantero

Cubos eje delantero

Altura al escape

Altura al volante

Ancho trocha delantera
Ancho trocha trasera
Despeje minimo al suelo
Distancia entre ejes
Longitud total Ext. - Eng.
Peso total sin contrapesos
Rodado trasero

Rodado delantero

ACCESORIOS ADICIONALES

6 contrapesos traseros de 40 kg

8 contrapesos delanteros de 31 kg
Barra de tiro con horquilla
Prepurificador

Llave de ruedas

Caja de herramientas

Manual del operador

ACCESORIOS OPCIONALES

Toldo
Salpicaderas delanteras

fxy"ﬂkar& los repuestos orvginales

QUIMMCO INDUSTRIAL

8% NEW HOLLAND ES UNA MARCA DE CNH.

Tipo
LPM

(V-A)

(kW - hp)
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Hidrostatica
13.6

12-90
65
3-4

1
56
17
160
1.52
4.73

2815

2072

1524 - 2032
1524 - 2032
430

2337

3742

3537
18.4-34
14.9-24

240
248
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CNH LIDER MUNDIAL EN LA FABRICACION DE TRACTORES,

COSECHADORAS, EMPACADORAS Y EQUIPO DE CONSTRUCCION.

ESTACION DEL OPERADOR:

Amplia y ergonémica plataforma con acceso por ambos lados, deflectores de calor
y marco de proteccion abatible?

Tablero amplio con medidores de temperatura, nivel de combustible, indicadores
de presion de aceite, carga de alternador, luces de crucero, luces intermitentes.
Volante de posiciones, palancas laterales, pedales colgantes, confortable asiento.
Linea moderna, con cofre abatible y accesibilidad a todos los puntos de servicio.
Moderno y eficiente motor ecolégico emisionado, turbo cargado.

Eficiente sistema de inyeccion, con tanque de plastico termoformadoy trampa de
agua.

Transmision 8 x 2 estandar robusta, de reconocida confiabilidad y durabilidad.
Doble traccién con embrague limitador de patinaje y accionamiento electro-
hidraulico.

Sistema hidraulico de centro abierto condoble valvula de servicios auxiliares,
para maxima eficiencia.

Este producto estd certificado por:

inifap Scima

de Certificacion
yM Agr

Instituto
Forestales, Agricolas y Pecuarias

Con los valores obtenidos en el CENEMA*
de acuerdo a las normas

*Ci IONAL DE

ION DE MAQUINARIA AGRICOLA

Y% NEW HOLLAND

AGRICULTURE

Los accesorios que aparecen junto con el tractor no necesariamente forman parte del equipo basico.
CNH de México, S.A. de C.V. se reserva el derecho de cambiar disefios y especificaciones del
producto sin incurrir en ni r ili ni igacio Dil i6n: Av. 5 de
Febrero No. 2117, Zona Industrial Benito Judrez, C.P. 76130, Querétaro, Qro., México.

Tel: (442) 211 91 00/ Fax: (442) 211 9194.
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